
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 лютого 2020 року                         м. Біла Церква                                         № 53 

 

Про внесення змін в додаток 3 до рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 12 лютого 2019 року № 87 «Про внесення 

змін в додаток 3 до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 17 квітня 2018 року №165 «Про стипендію міського голови 

кращим спортсменам спортивних установ м. Біла Церква та їх тренерам» 

 

Розглянувши подання управління з питань молоді та спорту Білоцерківської міської 

ради від 21 січня 2020 року № 01-09/43, відповідно до ст.ст. 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв'язку із кадровими змінами, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до абзацу 8 додатку 3 рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 12 лютого 2019 року №87 «Про внесення змін в додаток 3 до рішення 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 17 квітня 2018 року №165 «Про 

стипендію міського голови кращим спортсменам спортивних установ м. Біла Церква та їх 

тренерам», де слова «секретар міської ради» замінити на слова «депутат Білоцерківської 

міської ради (за згодою)». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Литвиненко К.С. 

 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


